МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02
e-mail: common@volnc.ru^
Приказ № JI/6Z

на №........................ от.. л

О результатах конкурса научных работ
молодежи по вопросам социально-экономического
развития территорий

В соответствии с Приказом № 120 от 05.06.2018 г., а также на основании
решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии
от 12.11.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса научных работ молодежи по

вопросам социально-экономического развития территорий и присудить:

в номинации «Первые шаги в науку»:

-  первую премию -  Синицыной Карине Игоревне;

-  вторую премию -  Родиной Екатерине Александровне;

-  третью премию -  Астраханцевой Анне Николаевне,

в номинации «Достижения молодежной науки»:

-  первую премию -  Мкоян Гоар Сергеевне, Головнину Максиму

Александровичу;

-  вторую премию -  Секушиной Ирине Александровне, Кожевникову

Сергею Александровичу;

-  третью премию -  Квитко Катерине Борисовне.

2. Рекомендовать опубликовать работы победителей конкурса,

получивших наибольшие оценки в номинациях «Первые шаги в науку» и

«Достижения молодежной науки» в журналах ФГБУН ВолНЦ РАН.

3. Контроль и координацию работ по исполнению настоящего приказа

возложить на зам. директора по научной работе, зав. отделом к.э.н. Л.В. Бабич.

Директор д.э.н., доцент А.А. Шабунова